SCATEC ASA

SCATEC ASA

ISIN: NO0010715139 WKN:

Prehled

17.07.2024 08:06:07

Cena
7,33 EUR

Zména

O

-0,74% (-0,06)

Zakladni udaje

ISIN NO0010715139

Symbol SSO

Burza Hanover

Ména EUR

Sektor Utilities

Typ cenného Akcie

papiru

Trzni 1.192 EUR

kapitalizace

(mil.)

Benchmark NORWAY OSLO BORS

ALL SHARE(TRG)

Trzni data

Nakup (¢astka) 7,375 EUR
(595)

Prodej (€astka) 7,38 EUR
(595)

Oteviraci cena 7,33 EUR

Max 7,33 EUR

Min 7,33 EUR

Zavérecna cena (predchozi 7,385 EUR

den)

Cena vazena obchodovanym -

objemem

Objem (kusy) 0

Obchodovany objem 0,00

Pocet obchodt 1

Posledni zobchodovany 0

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures 35

Souvisejici Opce -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro SCATEC ASA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 12:27 7,41 EUR 0,00 8
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=204247168,204247239,215107009,257594886,257594517,257594168,257595348,257595149,204247186,215106726,215106735,215107163
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0010715139&ID_NOTATION=326548058
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59897968ac6f72721ae15e8e58fbaf5f733cbb8d7bc6ceb2356cea9cc049a180&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=00ca0c74529259475&time=1721301856&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ed6a62673f3555f2c85e89895e07e8a0aac7ec283e94e683fac8091ec3c0929&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1ec31673815a9547f&time=1721301856&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d2b9d20cd8600cd08b55773c7c361e63252cd8abbf1648c34cd4b9d816ba8b81&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=da92b311291461efc&time=1721301856&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61846e9b1be1e3ae2bf89791c61e31ebb3fc2f1390de33c60bca71008ff6217a&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c17404d1ec0e84429&time=1721301856&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be8131fc8068997ac1d58883bd2f9bc5da39d7180358ef3a7cfacb5f50995025&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7bb51d7294607e0e0&time=1721301856&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=326548058
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=243982857
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Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Frankfurt

First North Stockholm
FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
27.06.2024
26.02.2024
17.07.2024
17.07.2024

12:29
08:18
09:00

08:06
08:03
18:00
20:36
08:10
08:19

7,365 EUR
7,46 EUR
86,65 NOK

7,33 EUR
7,26 EUR
85,20 NOK
5,88 USD
7,30 EUR
7,255 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,00

N T N
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=125886806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336343364
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=117078727
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=117078727
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114518079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113730056
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271779101
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128825
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114792353

SCATEC ASA

Detaily
17.07.2024 08:06:07
Cena
7,33 EUR
Zména ©  -0,74% (-0,06)
Zakladni udaje
ISIN NO0010715139
Symbol SSO
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Utilities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 1.192 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 7,375 EUR
(595)
Prodej (Castka) 7,38 EUR
(595)
Oteviraci cena 7,33 EUR
Max 7,33 EUR
Min 7,33 EUR
Zavérecna cena (predchozi 7,385 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +14,23% +8,52% -65,36%
Vykonn. +0,92 +0,58 -13,94
(abs.)
Beta 1,30 0,97 0,92
Volatilita 48,29 55,38 53,65
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

7,37 EUR (0
7,51 EUR (0
6,65 EUR (4
6,34 EUR (4
8,09 EUR (21.06.2024
5,55 EUR (27.02.2024
8,09 EUR (21.06.2024
4,12 EUR (02.11.2023
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SCATEC ASA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
SCATEC ASA

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Raymond
Carlsen

Jarl Kosberg
Mikkel Terud
Pal Helsing
Roar Haugland
Snorre
Valdimarsson
Terje Pilskog

Toril Haaland

Torstein
Berntsen

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

John Andersen

Espen Gundersen

Jan Steffen
Skogseth

John Giverholt
Jargen Kildahl
Liv Gisele
Marchand

Maria Moraeus
Hanssen

Mette Krogsrud

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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